АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___11.03.2014___ № __229__
с. Смоленское
О внесении изменений в постановление Администрации Смоленского района от 23.01.2014 года № 59 «О порядке взаимодействия органа муниципального образования, уполномоченного на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и заказчиков в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд заказчиков Смоленского района
В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Смоленского района от 23.01.2014 года № 59 «О порядке взаимодействия органа муниципального образования, уполномоченного на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и заказчиков в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд заказчиков Смоленского района»:
пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Принять Порядок взаимодействия органа муниципального образования, уполномоченного на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и заказчиков в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд заказчиков Смоленского района (прилагается) при осуществлении закупки на сумму свыше 400 тыс.рублей, иных закупок, предусмотренных соглашениями с муниципальными заказчиками».

2. Внести изменения в Порядок взаимодействия органа муниципального образования, уполномоченного на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и заказчиков в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд заказчиков Смоленского района в следующей редакции:

пункт 1.1. Настоящий Порядок определяет задачи и функции органа муниципального образования по регулированию контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд района, уполномоченного на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) (далее – «уполномоченный орган»), и заказчиков, а также порядок их взаимодействия при осуществлении закупок в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – «Федеральный закон») при осуществлении закупки  на сумму свыше 400 тыс.рублей, иных закупок, предусмотренных соглашениями с муниципальными заказчиками.
3. Дополнить Порядок взаимодействия органа муниципального образования, уполномоченного на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и заказчиков в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд заказчиков Смоленского района   приложением № 3 – Перечень муниципальных заказчиков, муниципальных бюджетных учреждений Смоленского района Алтайского края (прилагается).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Васильеву Н.В.
Глава Администрации района
К.А. Габов
                                                             Приложение 3

                                                             к Порядку взаимодействия органа
муниципального образования по  регулированию контрактной системы в сфере закупок, уполномоченного на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и заказчиков

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных заказчиков, муниципальных бюджетных учреждений
	№

п/п
	Полное наименование муниципального заказчика, муниципального бюджетного учреждения
	ИНН
	Место

нахождения

	1
	Комитет по образованию и делам молодежи Администрации Смоленского района
	2271003859
	с. Смоленское, ул. Титова. 40

	2
	Администрация Смоленского района
	2271004193
	с. Смоленское, ул. Титова, 40

	3
	Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение «Петушок»
	2271003094
	с. Смоленское, пер. Автомобильный

	4
	Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение «Ласточка»
	2271003714
	п. Линевский

	5
	Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение «Брусничка»
	2271003697
	п. Верх-Обский

	6
	Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение «Колосок»
	2271002157
	с. Смоленское

	7
	Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение «Черемушки»
	2271001315
	с. Смоленское

	8
	Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение «Ромашка»
	2271003136
	с. Смоленское

	9
	Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение «Березка»
	2271003707
	с. Усть-Катунь, ул. Комсомольская, 35

	10
	Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение «Малышок»
	2271004570
	с. Ануйское

	11
	Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение «Снежинка»
	2271004242
	с. Новотырышкино

	12
	Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение «Земляничка»
	2271003993
	с. Сычевка

	13
	Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение «Снегурочка»
	2271004250
	с. Точильное , ул. Школьная,25

	14
	Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение «Одуванчик»
	2271004387
	с. Солоновка, ул. Советская, 35

	15
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Чайка»
	2271004186
	п. Кировский

	16
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новотырышкинская СОШ»
	2271002950
	с. Новотырышкино

	17
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Точилинская СОШ»
	2271002862
	с.Точильное

	18
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ануйская СОШ»
	2271003023
	с. Ануйское, ул. Школьная, 3

	19
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Верх-Обская СОШ им. М.С. Евдокимова»»
	2271002936
	п. Верх-Обский

	20
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Солоновская СОШ им. Матренина А.П.»
	2271002968
	с. Солоновка

	21
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сычевская СОШ имени К.Ф. Лебединской»
	2271002975
	с. Сычевка

	22
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кировская СОШ»
	2271002848
	п. Кировский

	23
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Смоленская СОШ № 2»
	2271002894
	с. Смоленское

	24
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Смоленская СОШ № 1»
	2271002887
	с. Смоленское, ул. Энергетическая, 1

	25
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Линевская СОШ»
	2271002911
	п. Линевский

	26
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение ДОД «Смоленская детская школа искусств»
	2271003016
	с. Смоленское

	27
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение ДОД «Смоленский ДДТ»
	2271003739
	с. Смоленское

	28
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение ДОД «Смоленская ДЮСШ»
	2271004098
	с. Смоленское

	29
	Администрация  Новотырышкинского сельсовета
	2271001971
	с. Новотырышкино, ул. Советская, 78

	30
	Администрация Точилинского сельсовета
	2271002196
	с. Точильное , ул. Школьная, 23

	31
	Администрация Ануйского сельсовета
	2271002012
	с. Ануйское, ул. Центральная, 3

	32
	Администрация Кировского сельсовета
	2271002005
	п. Кировский, ул. Нагорная, 7

	33
	Администрация Верх-Обского сельсовета
	2271002037
	п. Верх-Обский. ул. Центральная, 10

	34
	Администрация Линевского сельсовета
	2271002020
	п. Линевский, ул. Волкова, 10

	35
	Администрация Сычёвского сельсовета
	2271002051
	с. Сычёвка, ул. Советская, 74

	36
	Администрация Смоленского сельсовета
	2271001996
	с. Смоленское, ул. Соболева, 11

	37
	Администрация Солоновского сельсовета
	2271002069
	с. Солоновка, ул. Советская, 25